
ZÁPIS Z DOZORČÍ RADY  
KOMUNITNÍHO ST ŘEDISKA KONTAKT LIBEREC, P. O. 

 
 

Datum: 30. 11. 2016 
 

Místo setkání: PALACHOVA 504/7, LIBEREC 1, 460 01 
 

Přítomni: Bc. Martina Teplá – předsedkyně dozorčí rady, doc. PhDr. David Václavík, Ph.D.,  
Pavla Haidlová, Bc. Michael Dufek – ředitel Komunitního střediska KONTAKT Liberec, p.o. 
Omluveni: 0 
Zapisovatel:  Bc. Marie Matějíčková 
 
 
Zahájeno v 16.00 hodin. 
 
 
PROGRAM:   

1. Zahájení jednání  
2. Aktuální informace k rozpočtu organizace na rok 2017 a plánovaným aktivitám do 

konce roku 2016 
3. Schválení plánu jednání na I. pololetí roku 2017 
4. Různé 

 

 
K JEDNOTLIVÝM BOD ŮM PROGRAMU:  

1. Zahájení jednání  
Předsedkyně dozorčí rady Martina Teplá zahájila jednání dozorčí rady Komunitního 
střediska KONTAKT Liberec, p. o. a přivítala všechny členy dozorčí rady. 
 
Schválení programu jednání Dozorčí rady 
Usnesení DRK č. 19/2016 
Dozorčí rada schválila program jednání. 
Hlasování: 3 – 0 – 0 

 
Volba druhého ověřovatele zápisu 
Usnesení DRK č. 20/2016 
Jako druhý ověřovatel zápisu byl navržen doc. PhDr. David Václavík, který tuto funkci 
přijal. 
Dozorčí rada schválila ověřovatele zápisu. 
Hlasování: 2 – 0 – 1 
 

2. Zhodnocení II. pololetí roku 2016 
Ředitel KSK představil Dozorčí radě výsledky činnosti organizace za II. pololetí 2016 a 
pohovořil o osobní účasti na konferenci na téma Dobrovolnictví a státní správa, která se 
uskutečnila v Kroměříži. Také sdělil, že uvažuje o možnostech připravit konferenci o 
dobrovolnictví v Liberci. 



Dozorčí rada dále obdržela materiály k připravovanému rozpočtu na rok 2017, který byl 
předán k projednání do Rady města Liberec. Na základě požadavku SML nebude 
rozšiřována služba Taxík Maxík a v připravovaném rozpočtu není zohledněn nákup 
nového vozu.  
Dále byl představen požadavek Centra zdravotní a sociální péče, příspěvková organizace,  
na rozšíření aktivizačních služeb pro seniory v domech, kde je poskytována pečovatelská 
služba.  
Ředitel KSK informoval o podepsání dodatku nájemní smlouvy ve stávajících prostorách 
do 12/2019. 
 

3. Různé  
Dozorčí rada byla seznámena s návrhem na účast ředitele organizace na pravidelném 
školení zaměřeném na fundraising a tento návrh podpořila.   
Členové dozorčí rady byli seznámeni s dalšími postupy v připravovaném projektu 
rekonstrukce Liebiegova paláce.  
  
Usnesení DRK č. 21/2016 
Dozorčí rada stanovila termín dalšího zasedání na 17. 1. 2017 od 9.00 hodin v prostorách 
KSK. 
 
 
 
V Liberci dne 30. listopadu 2016 
 
 
 
Zapsala: Bc. Marie Matějíčková 
 
Ověřila: Bc. Martina Teplá v. r. – předsedkyně komise 
Ověřil: doc. PhDr.David Václavík, Ph.D. 
 
 

 

 


